wa produktu

KYAO2EP

Zacisk przelotowy plug-in PE 2,5mm2

Specyfikacja techniczna

Konstrukcja

Montaz

Prad

Prad znamionowy In

Wymiary
Gtebokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Energia tracona w przewodach

Materiat
Kolor
Kolor

Materiat

Norma

Dyrektywa europejska WEEE

Bezpieczenstwo
Zgodny z REACH
Zgodny z dyrektywa ROHS

Wolne od halogenu

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Szyna DIN

0A

5 mm
51.2 mm

59.75 mm

1w

1w

Zielony / Z6tty
zielony

Poliamid (PA)

dotyczy

Tak
Tak

Tak



